MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

EDITAL Nº 02/2021 DAA/INHUMAS/IFG, DE 07 DE MAIO DE 2021

Exame de Proficiência

Resultado Final

 O Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Goiás – Câmpus Inhumas torna público o

Resultado Final do Exame de Proficiência para o primeiro semestre letivo de 2021:

Disciplina Estudante Nota Resultado

Inglês

Instrumental

Áureo Bento - Não Compareceu

Inglês

Instrumental

Mariana Viana Cordeiro 8,0 Aprovada

Inglês

Instrumental

Max Lobo Magalhães de

Aguiar

9,6 Aprovado

Inglês

Instrumental

Pedro Antonio de Araújo

Ribeiro

8,1 Aprovado

Inglês

Instrumental

Rodrigo Rolim Filho 8,2 Aprovado

Inhumas, 15 de junho de 2021.

Prof. Dr. Nisval Ferreira Guimarães

Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria nº 88/2021

Campus Inhumas

(Assinado eletronicamente)

	Documento assinado eletronicamente por: